2

w;gwf..}’

COMUNE DI SINAGRA
Cittar E%Emﬁi%mm di Messina

Ufficio del Sindaco

ORDINANZA N° 31 DEL 28/10/2020

IL SINDACO

DATO iTTO che & pervenuta da parte di Enel distribuzione comunicazione formale con la quale &
stato preannunciato il distacco dell’ energia elettrica, dalle 8,30 alle ore 15,30 circa del giorno 29.10.2020,
in alcuni settori del territorio comunale, tra i quali figurano anche la P.zza S. Teodoro ¢ la via Vittorio
Veneto e la P.zza Sandro Pertini ove hanno sede gli uffici del Comune.

\
CONSIDERATO che I’assenza di energia elettrica si riflettera negativamente sul funzionamento
degli uffici e dei servizi comunali che non potranno svolgere la relativa attivita, per cui si reputa opportunio
disporne la chiusJura ed effettuare interventi di sanificazione e disinfezione dei relativi ambienti.

RITEN ﬂJTO di provvedere in merito
VISTO il D.Lgs. n.267 del 18.8.2000;
VISTO I’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
VISTO io statuto Comunale;

ORDINA

1. Per i motivi di cui in premessa anche al fine di consentire 1’esecuzione degli opportuni interventi di
sanificazione e disinfezione degli ambienti degli uffici comunali di P.zza S. Teodoro e di P.zza
Sandro Pertini, & disposta la chiusura dei detti uffici in data 29/10/2020;

2. 1 detti interventi saranno effettuati dal personale dell’ Area Tecnica del Comune nel rispetto delle
indicazioni al riguardo fornite dal relativo responsabile.

DISPONE

La trasmissione del presente provvedimento al Responsabile dell’ Area Patrimonio e Manutenzione e
la pubblicazione all'Albo on-line e sul sito istituzionale dell'Ente .

Dalla Residenza Municipale 28/10/2020

IL SINDACO
g, ﬁ;tou'm CA
Py AW

‘ ite: www.comunedisinagra.it



